Data de Ass. 18/10/24.

CRUZEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 45/2023 
- Contratante: Prefeitura Municipal de Cruzeiro - Contratada: 
ADM FABRICACAO E MONTAGEM DE ESTRUTURAS METALICAS 
LTDA - Prorrogação de prazo de 365 (trezentos e sessenta e 
cinco) dias – Objeto - Contratação de empresa especializada p/ 
execução de obra de reforma e ampliação do Centro de Apoio 
ao Animal – CEAN, situado na Rodovia Nesralla Rubez, nº 2760, 

CAPIVARI

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI

-ACHA-SE ABERTO NA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

[...]

Encontrando-se o réu em lugar
incerto e não sabido, nos termos do artigo 513, §2º, IV do CPC, foi determinada a sua INTIMAÇÃO por EDITAL, para
que, no prazo de 15 (quinze) dias úteis, que fluirá após o decurso do prazo do presente edital, pague a quantia de
R$ 16.775,14 (dezesseis mil, setecentos e setenta e cinco reais e quatorze centavos), devidamente atualizada, sob
pena de multa de 10% sobre o valor do débito e honorários advocatícios de 10% (artigo 523 e parágrafos, do Código
de Processo Civil). Fica ciente, ainda, que nos termos do artigo 525 do Código de Processo Civil, transcorrido o período

[...]

A FINALIDADE DE TRANSPORTAR OS 
ITINERANTES E MIGRANTES QUE NÃO 
DESEJAM SE FIXAR NO MUNICÍPIO DE 
ARARAQUARA, EM ATENDIMENTO À 
POLÍTICA PÚBLICA DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL, PELO PERÍODO DE 12 MESES, 
PRORROGÁVEIS NA FORMA DA LEI, 
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.
VALOR: R$ 79.195,00 (setenta e nove mil 
e cento e noventa e cinco reais), sendo 
ORIGEM - DESTINO ARARAQUARA 
- RIO CLARO, UNIDADE MEDIDA UN, 
TOTAL 250, VALOR UNITÁRIO R$ 
52,80, VALOR TOTAL R$ 13.200,00; 
ORIGEM - DESTINO ARARAQUARA 
- SÃO PAULO, UNIDADE MEDIDA 
UN, TOTAL 140, VALOR UNITÁRIO R$ 
126,30, VALOR TOTAL R$ 17.682,00;

[...]

CONTRATADA: I.C.A.N.P 
– INSTITUTO CAMPINAS DE ADMINIS-
TRAÇÃO DE NEGÓCIOS E PROJETOS 
LTDA - EPP – OBJETO: Fica prorrogado o 
prazo do contrato supra descrito pelo prazo 
de 12 (doze) meses, a partir de 23 de dezem-
bro de 2024. VALOR DA PRORROGAÇÃO: 
R$ 795.271,56(setecentos e noventa e cinco 
mil, duzentos e setenta e um reais e cinquen-
ta e seis centavos). DATA DA ASSINATURA: 
21/10/2024. CONTRATANTE: SEGOV. 

“RESUMO DO 2º TERMO DE APOSTI-
LAMENTO DA – CONTRATO: Nº 01/2023 
PROC. Nº 300.309/2022-oriundo do proces-
so nº 2790/2022. CONTRATADA: BARSOT-
TI SERVIÇOS DE PORTARIA EIRELI - EPP.

[...]

aditivo de prorrogação de prazo e altera-
ção da clausula ao contrato de gestão na 
operacionalização da gestão e execução 
pela Contratada, das atividades e servi-
ços de saúde no Hospital Municipal Uni-
versitário de São Caetano do Sul – valor 
estimado total de R$ 3.645.318,56 (três 
milhões seiscentos e quarenta e cinco mil, 
trezentos e dezoito reais e cinquenta e seis 
centavos) - Vigência: 12 meses - Data da 
Assinatura: 24/10/2024. 

Profº Drº Leandro Campi Prearo - Reitor

UNIVERSIDADE MUNICIPAL
DE SÃO CAETANO DO SUL

HOMOLOGAÇÃO
O Diretor Superintendente do Consor-
cio Intermunicipal de Saúde do Vale